
OBJEDNATEL:

Název:
Sídlo: Komenského náměstí č.p. 61, Mladá Boleslav, 293 01

IČ: 00238295

DIČ:

Číslo: 2.

Nabídka č.:
Revize č.:

Na zakázku:

Datum vyhotovení:

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :
Název: H-Intes s.r.o.

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav
IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332

Statutární město Mladá Boleslav

28.11.2023

MOLO PRO SPORTOVNÍ PLAVIDLA NA KRÁSNÉ LOUCE 
p.p.č.474-4 a 1630, k.ú.Mladá Boleslav

ZL_02_22051-01

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY



Číslo: 2.

Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název:
Sídlo: Komenského náměstí č.p. 61, Mladá Boleslav, 293 01

IČ: 00238295

Kontaktní osoba:
Telefon:

ZHOTOVITEL:

Název:
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332

Statutární zástupce: Ing. Lucie Heřmanová - jednatelka
Telefon: E-mail: info@h-intes.cz

web: http://www.h-intes.cz

ZMĚNA CENY DÍLA:

TERMÍNY:
MÁ

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:
Vypracovala: Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU
ZL_02_22051-01

28.11.2023

Cena celkem bez DPH: Samostatně příslušné DPH: Cena celkem včetně DPH:

39 830,52 Kč 8 364,41 Kč

H-Intes s.r.o.

MOLO PRO SPORTOVNÍ PLAVIDLA NA KRÁSNÉ LOUCE 
p.p.č.474-4 a 1630, k.ú.Mladá Boleslav

Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829

48 194,93 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

Statutární město Mladá Boleslav

Vliv změny stavby na termín dokončení díla dle SOD:

obchodně-výrobní ředitel

162-ZL-H-INTES (dod.č.2-molo)

mailto:info@h-intes.cz
http://www.h-intes.cz/


Číslo: 2.

Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav
Sídlo: Komenského náměstí č.p. 61, Mladá Boleslav, 293 01

IČ: 00238295 DIČ:

ZHOTOVITEL:

Název:
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332

REKAPITULACE CENY:

Cena dle SOD:

Cena již uzavřených dodatků:

ODPOČTY PŘÍPOČTY

Změny stavby a vícepráce - změna povrchu -57 683,83 97 514,35

CENA CELKEM: -57 683,83 Kč 97 514,35 Kč

Cena díla celkem po změně vč. již uzavřených dodatků:

Úprava ceny z SOD:
Celková suma změn:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:
Vypracovala: Datum vyhotovení nabídky:

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

INTERNÍ ÚDAJE:
Název souboru:
Verze nabídky: 1. Stránka:

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

39 830,52

ZL_02_22051-01

H-Intes s.r.o.

ZMĚNA CELKEM

MOLO PRO SPORTOVNÍ PLAVIDLA NA KRÁSNÉ LOUCE 
p.p.č.474-4 a 1630, k.ú.Mladá Boleslav

1 977 316,23 Kč bez DPH

217 722,80 Kč bez DPH

13,0%

28.11.2023

obchodně-výrobní ředitel

39 830,52 Kč

2 234 869,55 Kč bez DPH

71,0%

162-ZL-H-INTES (dod.č.2-molo)
3 z 5



4 ze 5

Číslo nabídky:

Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):
Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství
Jednotková 

cena
Celková cena

Hmotnost 

celkem
Suť celkem

Změny stavby a vícepráce - změna povrchu
O ODPOČTY   -57 683,83

16
R76251226

1

Podlahové konstrukce podkladové montáž roštu 
podkladového (bez spojovacího materiálu)

m -96,000 315,00 -30 240,00

12 762952014

Montáž terasy nášlapné vrstvy z prken z dřevin tvrdých 
nebo neobyčejně tvrdých, s broušením, omytím a 
kartáčováním, bez povrchové úpravy, spojovaných 
šroubováním, šířky přes 135 mm

m2 -35,549 687,00 -24 422,16

14 775591191
Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž podložky 
vyrovnávací a tlumící

m2 -35,549 85,00 -3 021,67

P PŘÍPOČTY 97 514,35

Osazení betonových schodů STEP m 59,400 695,00 41 283,00

9,9 * 6 kusů = 59,4 m
Schod STEP kus 202,000 204,00 41 208,00

198 * 1,02 prořez
Osazení betonových desek FORMELA I m 9,900 642,00 6 355,80

Deska FORMELA I 30x30x5 kus 33,000 149,00 4 917,00

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

% 937,638 4,00 3 750,55

Cena celkem 39 830,52 Kč

28.11.2023

SOUPIS VÝKONŮ

MOLO PRO SPORTOVNÍ PLAVIDLA NA KRÁSNÉ LOUCE 
p.p.č.474-4 a 1630, k.ú.Mladá Boleslav

Statutární město Mladá Boleslav
H-Intes s.r.o.

ZL_02_22051-01



5 ze 5

Číslo nabídky:

Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):
Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství
Jednotková 

cena
Celková cena

Hmotnost 

celkem
Suť celkem

Hodnota materiálu
Materiál 107 838,01

60 R762000001
Spojovací materiál podkladový rošt (kotvení do betonu) 
natloukací hmoždinka 8x80mm A2

kus 249,000 56,00 13 944,00

19 R3820140081
Hranol podkladní thermo borovice kvalita AB 42×68×3900 
mm

m 105,600 236,00 24 921,60

17 R762000003 Prkno terasové thermo borovice 26x140x3900 mm m2 37,326 1 581,00 59 012,41

62 R762000004
Spojovací materiál kotvení terasových prken nerez 
terasový vrut 5x60mm C1

kus 1 000,000 4,50 4 500,00

63 R611000003
Distanční terasové neporézní, pryžové podložky 80x30mm 
tl.5mm

kus 840,000 6,50 5 460,00

Cena celkem 107 838,01 Kč

28.11.2023

SOUPIS VÝKONŮ
ZL_02_22051-01

MOLO PRO SPORTOVNÍ PLAVIDLA NA KRÁSNÉ LOUCE 
p.p.č.474-4 a 1630, k.ú.Mladá Boleslav

Statutární město Mladá Boleslav
H-Intes s.r.o.


